
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області 

Відділ Держгеокадастру у Богородчанському районі 
Івано-Франківської області

Н А К А З

« / /  » 2016 р о к у  смт.Богородчани № S~6_______

Про проведення перевірки 
відповідно до Закону України 
”Про очищення влади”

Відповідно до Закону України «Про очищення влади» (далі -  Закон ), Порядку 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 
очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 жовтня 2014 року № 563, «Деякі питання реалізації Закону України «Про 
очищення влади» (далі -  Порядок), та згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 16.10.2014 №1025-р. «Про затвердження плану проведення перевірок 
відповідно до Закону України «Про очищення влади»:

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом №1682 (далі-перевірка), стосовно 
Єгонян Віри Вікторівни головного спеціаліста сектору землеустрою та ринку 
земель державного службовця категорії В посад державної служби Відділу 
Держгеокадастру у Богородчанському районі Івано-Франківської області, 
визначивши 11 жовтня 2015 року днем початку проведення перевірки.

2. Визначити головного спеціаліста з питань кадрової роботи та державної 
служби Н. Петрик відповідальною за проведення перевірки відповідно до Закону, та 
оприлюднити наказ на офіційному веб-сайті Головного управління 
Держгеокадастру в Івано-Франківській області.

3.Встановити, що в. о. головного спеціаліста-юрисконсульта І. Паранюк є 
відповідальною за здійсненням контролю за юридично -  правовим забезпеченням 
проведення вищезазначеної перевірки, надання юридичних консультацій та 
роз’яснень, що виникатимуть під час проведення зазначеної перевірки.

4.Єгонян Вірі Вікторівні стосовно якої проводиться перевірка, у десятиденний 
строк з дня початку проведення перевірки подати власноруч написану заяву про 
застосування чи не застосування до неї заборон, визначених частиною третьою або 
четвертою статті 1 Закону, про згоду на проходження та оприлюднення відомостей 
щодо неї.

Відділ Держгеокадастру у Богородчанському районі

56 від 11.10.2016
1878201600003



5. Головному спеціалісту з питань кадрової роботи та державної служби
Н. Петрик забезпечити оприлюднення інформації щодо початку та результатів 
проведення перевірки (крім відомостей, що віднесені законом до інформації з 
обмеженим доступом) на офіційному веб-сайті Головного управління 
Держгеокадастру в Івано-Франківській області.

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Відділу А. Г. Прокопів

Відділ Держгеокадастру у Богородчанському районі

56 від 11.10.2016

Потпмк Нялія Нясипіяна

1878201600003


